DOLAT INVESTMENTS LIMITED

Corporate Office: 301-308, Bhagwati House, Plot A/19, Veera Desai Road, Andheri (West), Mumbai- 400058 Tel.: 91-22-2673 2602/03/04/5570 4167/68/69/71 Fax: 91-22-26732642, Corporate Identity Number: L67100DD1983PLC004760

Website: www.dolatinvest.com, E-mail:post@dolatinvest.com or grievances@dolatinvest.com

September 23, 2020

Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001.
BSE Code: 505526

Sub.: Intimation under Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulation, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Section 13 of the Companies Act, 2013 read with Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014 as amended from time to time, public notice in the prescribed Form INC-26, seeking any objection, if any, in relation to the shifting of registered office of the company from the Union territory of Daman & Diu to State of Gujarat, was duly published on September 23, 2020 in the following newspapers:

Financial Express (English Language) (All Editions)
Daman Ganga (Gujarati Language) (Vapi Edition)

The copy of published notice is enclosed herewith for your reference.

Please take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Dolat Investments Limited

Sandeepkumar G. Bhanushali

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As Above

financial Express
All editions
dt-23/09/20

(keep themselves updated.

PUBLIC NOTICE

Form no INC-26

[Pursuant to rule 30 the Companies (Incorporation) Rules, 2014]
BEFORE THE REGIONAL DIRECTOR, WESTERN REGION, MINISTRY OF
CORPORATE AFFAIRS

IN THE MATTER OF THE SUB-SECTION (4) OF SECTION 13 OF THE COMPANIES ACT, 2013 AND CLAUSE (a) OF SUB-RULE (5) OF RULE 30 OF THE COMPANIES (INCORPORATION) RULES, 2014

AND

IN THE MATTER OF DOLAT INVESTMENTS LIMITED (CIN: L67100DD1983PLC004760) HAVING ITS REGISTERED OFFICE AT OFFICE NO.141, CENTER POINT, SOMNATH, DAMAN-396210, DAMAN & DIU.

.....THE PETITIONER

Notice is hereby given to the General Public that the Company proposes to make application to the Regional Director under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the 39th Annual General Meeting held on 10th September, 2020 to enable the Company to change its registered office from "Union territory of Daman & Diu" to "State of Gujarat".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the Registered Office of the Company may deliver either on MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his / her objections supported by an affidavit, stating the nature of his / her interest and the ground of opposition to the Hon'ble Regional Director, Western Region, Everest 5th Floor, 100 Marine Drive, Mumbai - 400002, Maharashtra, within fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the applicant Company at its registered office address mentioned below:

Registered Office:

Office no.141, Center Point, Somnath, Daman-396210, Daman & Diu

Place: Mumbai

Date: September 22, 2020

For and on behalf of Applicant For DOLAT INVESTMENTS LIMITED

Mr. PANKAJ D. SHAH Managing Director DIN: 00005023 Daman Ganga Dt-23/09/20 Vapi Edition

Vapi - Page 7

Wednesday 23 September 2020 BEALDIOIDI SEPTEMBER 2020 DAMANGANGA TIMES

,5)

110/2014

જાહેર નોટીસ

કોર્ય નં. INC-26

[કંપનીઝ (ઇન્કોપોરેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ના રૂલ ૩૦ને અનુસરતાં] રીજીઓનલ ડાયરેક્ટર, પશ્ચિમ ક્ષેત્ર, મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેઠ એફર્સ

કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ના સેક્શન ૧૩ના સબ સેક્શન (૪) અને કંપનીઝ (ઇનકોર્પોરેશન) રૂલ્સ ૨૦૧૪ના નિયમ ૩૦ના પેઢા નિયમ (૫)ના કલોઝ (એ)ની બાબતમાં અને

ઓફિસ નં. ૧૪૧, સેન્ટર પોઇન્ટ, સોમનાથ દમણ-૩૯૬૨૧૦, દમછ અને દીવ ખાતે નોંધાયેલી એની ક્યેરી ધરાવતા દોલત ઇનવેસ્ટમેન્ટ લીમીટેક (CIN : L67100DD1983PLC004760)

અત્રેથી જાહેર જનતાને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીએ કંપનીઝ એક્ટ, ર૦૧૩ના સેકશન ૧૩ હેઠળ રજીયોનલ ડાયરેક્ટર સમક્ષ ૧૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૦ના યોજાયેલી ૩૯મી વાર્ષિક સાધારણ સભામાં પસાર કરાયેલ ખાસ રીઝોલ્યુશનના સબંધમાં કંપનીની નોંધાયેલી કચેરીને "સંઘપ્રદેશ દમણ અને દીવ"થી "ગુજરાત રાજ્ય" માં બદલવા માટે કંપનીના મેમોરેન્ડમ ઓફ એસોશિયેશનનાં સુધારાની મજુરી માટે અરજી કરી છે. નોંધાયેલી કચેરીના સૂચિત ફેરફારથી જે કોઈ પણ વ્યક્તિને અસર થઈ શકે એમ હોય એ એમસીએ-૨૧ પોર્ટલ (www.mca.gov.in) પર ઈનવેસ્ટર ફોર્મ ભરીને કે કારણ જણાવીને તે/તેશીના વાંધાઓ એફિડેવીટના ટેકા સાથે તે/તેશીના હક્કાના પ્રકાર અને વિરોધની આધાર સાથે રજીસ્ટર પોસ્ટથી માનનીય રીજીયોનલ ડાયરેક્ટર, વેસ્ટર્ન રીઝન, એવરેસ્ટ પાંચમો માળ, ૧૦૦ મરીન ડ્રાઈવ, મુંબઈ - ૪૦૦૦૦૨, મહારાષ્ટ્રને આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાને ચઉદ દિવસ (૧૪) માં એની એક નકલ નીચે દર્શાવેલ કંપનીની નોંધાયેલી કચેરીએ મોકલાવીને મોકલી શકે છે.

you for (as imoned to ructed and uit, or who er all such claim and a written ad day all you base where you nor power for set-off a list to be

day before absence. 19/2020

lent,

નોંધાયેલી કચેરી ઓફિસ નં.૧૪૧, સેન્ટર પોઈન્ટ, સોમનાથ દમણ-૩૯૬૨૧૦, દમણ અને દીવ, સ્થળ : સુંબઈ તારીબ : સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૨૦ અરજદાર માટે અને વતી દોલત ઈન્વેસ્ટમેન્ટ લીમી. માટે SD/-શ્રી પંકજ ડી. શાહ મેનેજીંગ ડીરેક્ટર DIN : 00005023

નાવહીવટ દાદરા અને નગર હવેલી, દમ**ણ** અને દીવ U.T.,